ES,rAIx) I'O PARÁ
PRTFETTI'R.â XUIíTCTPÂ! DE óBIIX}S

aECRETARTA rUlnCIPâ! DE EDUCÀç^O
CNPIi 23.714.191/0001-59
CNPI: 30.971.25710001-51

Trav. Rui Barbosa,463, Centro - CEP: 64.250-000

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, MARIA ZILDA BENTES SOUSA,
nomeada através do Decreto n" 003/2021-PMO/SEMAD, no uso das atribuiçoes legais e;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 da Lei n" 8.666, de 2't de junho de 1993 - Lei de
Licitações e Decreto Estadual n'870, de 04 de outubro de 2013;

CONSIDERANDO o objeto é Contratação de empresa especializada na Aquisição de
Materiais de Copa, Cozinha, Higiene, Limpeza e Descartável, destinados a suprir as
necessidades básicas da Secretaria Municipal de Educação.

CONSIDERANDO a indicaçáo dos servidores

RESOLVE:

AÍ1. 10 - Nomear como Fiscais de Contrato do objeto acima mencionado, para
acompanharem e fiscalizarem a sua execução no exercício 2022, a partir da data de sua
assinatura, na qual a Secretaria Municipal de Educação de Obidos/PA será a
CONTRATANTE, os seguintes servidores:

Rosângela Vasconcelos Brandão, portadora do CPF no. 414.500.432-91 e RG no

1725009 - PC/PA, servidora pública efetiva, nomeada através do Decreto n' 57812014,
ocupante do cargo de Agente Administrativo, residente na Trav. Lauro Sodre, no 575,
Baino: Lourdes, cidade de Óbidos/PA, Telefone: (93) 991M-1645 e e-mail:
rosa Í n 2 hotmail.com

Tatiane Printes Ribeiro, portadora do CPF n'796.384.572-87 e RG no 4888855 -
PC/PA servidora pública efetiva, nomeada através do Decreto n" MZ2O12, ocupante do
cargo de Almoxarife, residente na Trav. Lauro Sodré, no 1 188, Baino: Cidade Nova, cidade
de Óbidos/PA, Telefone: (93) 99í774860 e e.mail: tatianeirintesribeiro@yahoo.com.br.

AÉ. 20 - Aos Fiscais do Contrato, ora nomeados, garantida pela administração as
condições para desempenho do encargo, deverão observar o disposto no Art. 67 da Lei
n" 8.666/93 e Decreto Estadual n" 870, de 04 de outubro de 201 3, sem prejuÍzos de outros
atos normativos pertinentes.

Nomeia Fiscais de ConÍ'alo

Art. 30 - Dê-se ciência aos servidores nomeados e publique-se.

PORTARIA N" 248-AI2022§EMED/GS, de '17 de novembro de 2022.

Í. a ii
\rESTâDO DO PARÁ

PRTFEITT]R.â' IEI'IfTCIPâL DE ÓBIIX)A
SECRBTARIA MI'IÍICIPAL DE EDUCAÇÁO

cNP.]: 23.714.,.91/00o1-59
CNPI: 30.971.257100o1-s1

Tíav. Rui Ba.bosô,463, Centro - CEPi 68.250-000

'-_)

::
v_!!_

Art.4o- Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÃO, em 17 de novembro de2O22.

MARIA ZILDA Âssinado de forma

BENTES digitalpor MARIA

5ou5A:23 1 57 Íà31^x?,11s8,0,,
810278 78

Maria Zilda Bentes Sousa
Secretária Municipal de Educação
Decreto No 003/2021- PMOTSEMAD

CtÊNClA DOS SERVIDORES NOMEADOS

Declaro que estou ciente da nomeação de Íiscal, ora atribuída, e das atividades que são
inerentes em razão da função.

Rosângela Vasconcelos Brandão

Declaro que estou ciênte da nomeação de fiscal substituto, ora atribuída, e das atividadês
que são inerentes em razáo da função.

TatianePrintesRibeiro d--U-^-* ?-a-t- iLL.r^-

)

		2023-05-31T17:35:35-0300
	MARIA ZILDA BENTES SOUSA:23157810278

		2023-06-06T09:35:12-0300
	JAIME BARBOSA DA SILVA:12055085204